ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДЕДИЛОВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 января 2019 года
	№ 7

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Дедиловское Киреевского
района от 14 сентября 2018 г. № 57 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дедиловское Киреевского района на 2017-2027 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом муниципального образования Дедиловское, администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение «Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дедиловское Киреевского района на 2017-2027 годы» к постановлению администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 14 сентября 2018 г. № 57 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дедиловское Киреевского района на 2017-2027 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: Финансирование мероприятий осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Дедиловское Киреевского района. Мероприятия Программы и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке:

- 2017 г. – 0,00 руб.;

- 2018 г. – 1937,8руб.;

- 2019г. – 980,0 руб.;
- 2020г. – 1010,0 тыс. руб.;

- 2021г. – 1310,0 тыс.руб.;

- 2022-2027гг. – 18000,00 тыс.руб.
ИТОГО: 23237,8 тыс. руб.
1.2. В приложении 1 к муниципальной программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дедиловское Киреевского района на 2017-2027 годы» перечень мероприятий изложить в следующей редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования, установленных Решением собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 1 августа 2018г. № 93-176 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Дедиловское Киреевского района                                О.С. Рулевская
          Исп. Федяева Н.Ю.
           тел: 47-5-45